

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

| | | | |
|--|---|----------|--|
| 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุ จำนวน 43 รายการ | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานนโยบายและแผนพลังงาน | | | |
| 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 201,974.60 | | บาท |
| 3.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) | | | |
| เป็นเงิน | 201,974.60 | บาท | ราคา/หน่วย(ถ้ามี)..... 1.1 พ.ค. 2560 |
| 3.1) | แม่สี สำหรับคอมพิวเตอร์ จำนวน 6 อัน อันละ 459.67 บาท | เป็นเงิน | 2,758.02 บาท |
| 3.2) | ผงหมึกสำหรับเครื่องถ่ายเอกสาร Canon NPG-36 Toner จำนวน 2 กล่อง กล่องละ 3,798.00 บาท | เป็นเงิน | 7,596.00 บาท |
| 3.3) | ผงหมึกสำหรับเครื่องถ่ายเอกสาร Canon NPG-54 Toner จำนวน 3 กล่อง กล่องละ 4,863.33 บาท | เป็นเงิน | 14,589.99 บาท |
| 3.4) | ผงหมึกสำหรับเครื่องถ่ายเอกสาร Canon NPG-50 Toner จำนวน 1 กล่อง กล่องละ 2,119.67 บาท | เป็นเงิน | 2,119.67 บาท |
| 3.5) | กรรไกร ขนาด 8 นิ้ว จำนวน 12 ด้าม ด้ามละ 50 บาท | เป็นเงิน | 600.00 บาท |
| 3.6) | มีดคัตเตอร์ จำนวน 12 ด้าม ด้ามละ 177.50 บาท | เป็นเงิน | 2,130.00 บาท |
| 3.7) | ลวดเย็บกระดาษ No.35 จำนวน 36 กล่อง กล่องละ 7.69 บาท | เป็นเงิน | 276.84 บาท |
| 3.8) | ลวดเย็บกระดาษ No.10 จำนวน 36 กล่อง กล่องละ 5.25 บาท | เป็นเงิน | 189.00 บาท |
| 3.9) | แท้มเก็บเอกสาร ขนาด 3 นิ้ว จำนวน 10 โหล โหลละ 650.50บาท | เป็นเงิน | 6,505.00 บาท |
| 3.10) | เครื่องคิดเลข จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 480.00 บาท | เป็นเงิน | 480.00 บาท |
| 3.11) | ปากกาลูกลื่น สีแดง จำนวน 24 ด้าม ด้ามละ 3.50 บาท | เป็นเงิน | 84.00 บาท |
| 3.12) | ยางลบดินสอ จำนวน 24 ก้อน ก้อนละ 14.67 บาท | เป็นเงิน | 352.08 บาท |
| 3.13) | สก๊อตเทปใส ความยาว 72 หลา จำนวน 24 ม้วน ม้วนละ 148.00 บาท | เป็นเงิน | 3,552.00 บาท |
| 3.14) | สก๊อตเทปใส ความยาว 36 หลา จำนวน 24 ม้วน ม้วนละ 59.33 บาท | เป็นเงิน | 1,423.92 บาท |
| 3.15) | สก๊อตเทปขุ่น ความยาว 36 หลา จำนวน 24 ม้วน ม้วนละ 90.75 บาท | เป็นเงิน | 2,178.00 บาท |
| 3.16) | ตรายางวันที่ จำนวน 3 อัน อันละ 37.00 บาท | เป็นเงิน | 111.00 บาท |
| 3.17) | กระดาษโน้ตชนิดมีกาวในตัว ขนาด 3x3 นิ้ว (สี) จำนวน 60 อัน อันละ 32.00 บาท | เป็นเงิน | 1,920.00 บาท |
| 3.18) | กระดาษโน้ตชนิดมีกาวในตัว ขนาด 1.5x2 นิ้ว (สี) จำนวน 60 อัน อันละ 14.17 บาท | เป็นเงิน | 850.20 บาท |
| 3.19) | ลวดเย็บกระดาษ จำนวน 60 กล่อง กล่องละ 4.83 บาท | เป็นเงิน | 289.80 บาท |
| 3.20) | คลิป์ดำ No.112 จำนวน 72 กล่อง กล่องละ 10.50 บาท | เป็นเงิน | 756.00 บาท |
| 3.21) | คลิป์ดำ No.111 จำนวน 72 กล่อง กล่องละ 15.67 บาท | เป็นเงิน | 1,128.24 บาท |
| 3.22) | ผงหมึกเครื่อง FAX สำหรับ Panasonic รุ่น KX-MB 2130 จำนวน 3 กล่อง กล่องละ 1,133.33 บาท | เป็นเงิน | 3,399.99 บาท |
| 3.23) | เชือกขาว จำนวน 24 ม้วน ม้วนละ 9.33 บาท | เป็นเงิน | 223.92 บาท |
| 3.24) | เชือกฟาง จำนวน 10 ม้วน ม้วนละ 56.67 บาท | เป็นเงิน | 566.70 บาท |
| 3.25) | ผงหมึกเครื่องพิมพ์ OKI C310DN สีดำ จำนวน 3 กล่อง กล่องละ 1,125.00 บาท | เป็นเงิน | 3,375.00 บาท |
| 3.26) | ผงหมึกเครื่องพิมพ์ OKI C310DN สีชมพู จำนวน 3 กล่อง กล่องละ 1,961.67 บาท | เป็นเงิน | 5,885.01 บาท |
| 3.27) | ผงหมึกเครื่องพิมพ์ OKI C310DN สีเหลือง จำนวน 3 กล่อง กล่องละ 1,961.67 บาท | เป็นเงิน | 5,885.01 บาท |
| 3.28) | ผงหมึกเครื่องพิมพ์ OKI C310DN สีฟ้า จำนวน 3 กล่อง กล่องละ 1,961.67 บาท | เป็นเงิน | 5,885.01 บาท |

| | | |
|---|----------|---------------|
| 3.29) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Ricoh SPC220S สีดำ จำนวน 3 กล่อง กล่องละ 1,919.50 บาท | เป็นเงิน | 5,758.50 บาท |
| 3.30) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Ricoh SPC220S สีฟ้า จำนวน 2 กล่อง กล่องละ 2,724.50 บาท | เป็นเงิน | 5,449.00 บาท |
| 3.31) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Ricoh SPC220S สีชมพู จำนวน 2 กล่อง กล่องละ 2,724.50 บาท | เป็นเงิน | 5,449.00 บาท |
| 3.32) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Ricoh SPC220S สีเหลือง จำนวน 3 กล่อง กล่องละ 2,724.50 บาท | เป็นเงิน | 8,173.50 บาท |
| 3.33) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Ricoh SPC410DN สีดำ จำนวน 1 กล่อง กล่องละ 6,687.50 บาท | เป็นเงิน | 6,687.50 บาท |
| 3.34) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Ricoh SPC410DN สีฟ้า จำนวน 1 กล่อง กล่องละ 10,470.00 บาท | เป็นเงิน | 10,470.00 บาท |
| 3.35) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Ricoh SPC410DN สีชมพู จำนวน 1 กล่อง กล่องละ 10,470.00 บาท | เป็นเงิน | 10,470.00 บาท |
| 3.36) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Ricoh SPC410DN สีเหลือง จำนวน 1 กล่อง กล่องละ 10,470.00 บาท | เป็นเงิน | 10,470.00 บาท |
| 3.37) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Canon Pixma No.35 สีดำ จำนวน 2 กล่อง กล่องละ 471.67 บาท | เป็นเงิน | 943.34 บาท |
| 3.38) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Kyocera TK584 สีเหลือง จำนวน 2 กล่อง กล่องละ 2,961.67 บาท | เป็นเงิน | 5,923.34 บาท |
| 3.39) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Kyocera TK584 สีชมพู จำนวน 2 กล่อง กล่องละ 2,961.67 บาท | เป็นเงิน | 5,923.34 บาท |
| 3.40) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Kyocera TK584 สีฟ้า จำนวน 1 กล่อง กล่องละ 2,961.67 บาท | เป็นเงิน | 2,961.67 บาท |
| 3.41) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Kyocera TK584 สีดำ จำนวน 3 กล่อง กล่องละ 2,961.67 บาท | เป็นเงิน | 8,885.01 บาท |
| 3.42) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ HP LaserJet P3015 สีดำ จำนวน 3 กล่อง กล่องละ 6,670.00 บาท | เป็นเงิน | 20,010.00 บาท |
| 3.43) ผงหมึกเครื่องพิมพ์ Lexmark รุ่น MS610dn,MS410dn(50F3X0E) จำนวน 3 กล่อง กล่องละ 6,430.00 บาท | เป็นเงิน | 19,290.00 บาท |

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1) รายการที่ 3.1 , 3.11 , 3.16 , 3.19 , 3.23 - 3.24

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิริยะ 1995
- ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปเปอร์ แอนด์ ออฟฟิศ โปรดักส์
- บริษัท ออพติมัมเทรดดิ้ง จำกัด

4.2) รายการที่ 3.2 - 3.4 , 3.22 , 3.25 - 3.28 , 3.37 - 3.42

- บริษัท โฟนิคซ์ จำกัด
- บริษัท มีสเตอร์ อิงค์ คอมพิวเตอร์ เซอร์วิส จำกัด
- บริษัท สหธุรกิจ จำกัด

4.3) รายการที่ 3.5 , 3.13 - 3.14 , 3.17 - 3.18 , 3.21

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิริยะ 1995
- ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหะสุวรรณกรุงเทพ
- ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปเปอร์ แอนด์ ออฟฟิศ โปรดักส์

4.4) รายการที่ 3.6

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิริยะ 1995
- บริษัท ออพติมัมเทรดดิ้ง จำกัด
- บริษัท พิสตัน โทเทิลซัพพลาย จำกัด
- บริษัท บลู แพลเนท เทรดดิ้ง จำกัด

4.5) รายการที่ 3.7 - 3.10 , 3.15 , 3.20

- ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิริยะ 1995
- ห้างหุ้นส่วนจำกัด สหะสุวรรณกรุงเทพ
- ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปเปอร์ แอนด์ ออฟฟิศ โปรดักส์
- บริษัท ออพติมัมเทรดดิ้ง จำกัด

4.6) รายการที่ 3.12

- บริษัท ออพติมัมเทรดดิ้ง จำกัด
- บริษัท ฟิสตัน โทเทิลซัพพลาย จำกัด
- บริษัท บลู แพลเนท เทรดดิ้ง จำกัด

4.7) รายการที่ 3.29 - 3.36

- บริษัท โพนิกซ์ จำกัด
- บริษัท มิสเตอร์ อิงค์ คอมพิวเตอร์ เซอร์วิส จำกัด
- บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จำกัด
- บริษัท แบล็คแอนด์ไวท์ ซัพพลาย จำกัด

4.8) รายการที่ 3.43

- บริษัท แอเรีย อิงค์ จำกัด
- บริษัท เน็กซ์สเตป ดิสทริบิวชั่น จำกัด
- บริษัท ไทยโพลด ดอท คอม จำกัด

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวศิริพรรณ เหลี่ยมเพชร



นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ